県営住宅等消防訓練完了報告書
令和　　年　　月　　日
(一社)長野県消防設備協会
会長　藤沢　一三　様
受託者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表
県営住宅等における消防訓練の実施について、下記のとおり完了したので報告します。
記
１　自治会長等打合せ日時　　令和　　年　　月　　日（　）　：　　～　　：

２　消防署届出日時　　　　　令和　　年　　月　　日（　）　：　　～　　：
　　届出書類作成日時　　　　令和　　年　　月　　日（　）　：　　～　　：
３　訓練実施日時　　　　　令和　　年　　月　　日（　）　：　　～　　：
４　実　施　団　地　　　　　　　　　　　　　　団地
　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　）
５　参加者　　　　　　　　名
６　訓練概要　　消火・通報・避難（該当するものに〇印）
７　立会者　　受託者　　　　　　　　　　　　　　社員　　名
８　添付書類　①自衛消防訓練届出書２部（消防署受付済１部、写し１部）
　　　　　　　　　　　自治会への案内等　２部（作成した場合）

②記録写真３枚以上　３部（カラ―２部、白黒１部）
　　　　　　　　　　③請求書１部　協会長あて
訓練打合せ、届出（届出書等作成含む）、立会
④請求書１部（保険、非課税）別請求
※賠償責任保険証写し添付（安全センターD型は不要）